PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011 № 445
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 29.03.2011 № 292

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2011 № 292 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Шимского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Заменить в тексте постановления и в наименовании схем размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Шимского муниципального района слово «…схемы…» на «…схема…» в соответствующем падеже.

1.2. В схеме размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Шимского муниципального района считать раздел «Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Шимского муниципального района» разделом 1; раздел «Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Шимского муниципального района» - разделом 2.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте Администрации Шимского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».

Первый заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом и экономике                        В.И.Рогозин